
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Caurspīdīga līmlente ekipējuma caurumu un plīsumu labošanai, kas ir
hermētisks, ūdensizturīgs, UV izturīgs, elastīgs, sagriežams pēc
nepieciešamā izmēra.

Remonts caurumiem un plīsumiem
A tips
Piemērots lietošanai uz: auduma, ādas, gumijas, neoprēna, metāla,
plastmasas un daudz kā cita
Laika gaitā nemaina krāsu
Ar šķērēm viegli sagriežams arī mazākos izmēros
Bez šūšanas nepieciešamības
Aptur plīsumu tālāku veidošanos
Nav šķidrās līmes
Karstumā nepaliek mīksts un sveķains
Stiepjas un saraujas, nezaudējot saķeri
Pēc uzklāšanas funkcionē temperatūras diapazonā no -30 ° C līdz 60 °

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

C
Jūs pērkat: līmlenti 100 mm x 38mm vai 100mm x 75 mm, ja pasūtat
vairākus, tad saņemsiet pilnu pasūtīto garumu (piemēram 38mm platums
x pasūtītais daudzums)

NORĀDĪJUMI: sagrieziet pēc izmēra, ļaujiet plāksterim izplesties pāri visām
malām. Noņemiet pamatpapīru no malas. Pielieciet aizlīmējamai vietai,
atceroties, ka plākstera malai jāiet pāri caurumam vai plīsuma vietai.
Pilnībā noņemiet pamatpapīru un ieberzējiet visu līmlenti, lai noslēgtu
plīsuma vietu. Ja iespējams, uzlieciet to remontējamai vietai no abām
pusēm.
UZMANĪBU: Sargāt no bērniem.
Piemērots šiem priekšmetu tipiem: mugursoma, zābaki, zirgu paklāji, cimdi,
cepure, virsjaka, guļammaiss, sporta aprīkojums, telts, bikses
Piemērots šādiem materiāliem: kokvilna, dūna, āda, ādas / zamšādas /
kombinācijas, poliesters/kokvilna, Softshell, zamšāda, tehniskie audumi

Ražots Anglijā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

